



Budgeted Amount

Opened by
Tabulated by

S A Kent
T Cooper

Bid #:
Date:

2016-21
04/20/16

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|------------|--|--|--|--|
| DIVISIONS/DEPARTEMENT: Engineering | Crabtree & Son | All Scapes | | | | |
|---------------------------------------|----------------|------------|--|--|--|--|

NOTE: No award will be made at bid opening - all bids will be evaluated in the coming days.

| Item | Quan | Description | Unit | Amount | Unit | Amount | Unit | Amount | Unit | Amount | Unit | Amount | Unit | Amount | Unit | |
|-----------------|------|------------------------------|-------------------|-----------|------------------|-----------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--------|----------|--|
| 1 | 1 | Clearing & Grubbing | 5,000.00 | 5,000.00 | 500.00 | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 2 | 325 | R&D of Asphalt pavement | 18.00 | 5,850.00 | 16.50 | 5,362.50 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 3 | 165 | R&D of Concrete | 18.00 | 2,970.00 | 16.75 | 2,763.75 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 4 | 303 | Unclassified excavation | 15.00 | 4,545.00 | 3.95 | 1,196.85 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 5 | 150 | Aggregate base course (7) | 25.00 | 3,750.00 | 21.50 | 3,225.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 6 | 235 | PC Concrete driveway | 54.00 | 12,690.00 | 48.00 | 11,280.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 7 | 1 | Mobilization | 2,971.00 | 2,971.00 | 500.00 | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 8 | 1 | Maintenance of traffic | 3,000.00 | 3,000.00 | 500.00 | 500.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 9 | 110 | Chain-link fence (4 foot) | 60.00 | 6,600.00 | 12.00 | 1,320.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 10 | 320 | Concrete walks (4") | 50.00 | 16,000.00 | 44.50 | 14,240.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 11 | 900 | Solid sodding | 5.00 | 4,500.00 | 3.70 | 3,330.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 12 | 706 | CC Curb & Gutter (1'6") | 16.00 | 11,296.00 | 14.00 | 9,884.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 13 | 20 | Wheelchair ramp (6) | 175.00 | 3,500.00 | 155.00 | 3,100.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 14 | 396 | Thermoplastic markings White | 18.00 | 7,128.00 | 10.00 | 3,960.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 15 | 400 | Retaining wall | 25.00 | 10,000.00 | 34.00 | 13,600.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| 16 | 1 | R&R mailbox | 200.00 | 200.00 | 110.00 | 110.00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | |
| Signed? | | | Yes | | Yes | | | | | | | | | | | |
| Bid Bond? | | | Yes | | Yes | | | | | | | | | | | |
| Qualifications? | | | Yes | | Yes | | | | | | | | | | | |
| TOTAL | | | 100,000.00 | | 74,872.10 | | - | | - | | - | | - | | - | |